



Minibilar har varit ett av många uppskattade inslag på semesterfesterna i Boxholm. Men i år blir det varken bilar eller smäktande toner på dansrotundan. LO-sektionen har beslutat att ställa in årets fest

## 50-årig tradition bryts

19/3 1987

# Årets semesterfest i Boxholm ställs in

En cirka 50-årig tradition bryts i Boxholm till sommaren. Det blir ingen semesterfest i Folkets park. LO-sektionen hade velat ha dansen inomhus i Parketten, som dock redan bokats för annat ändamål. Sektionen väljer därför att ställa in festen.

— Alternativet hade varit att tidigare lägga festen en vecka. Men då hamnar vi på midsommarafton. Det är ingen lyckad dag, säger LO-sektionens kanslist och styrelseledamot Bengt Nilsson.

### Uppehåll ett år

På LO-sektionens årsmöte i lördags valdes ingen semesterfestkommitté. I stället rapporterade sektionens styrelse att den beslutat att ställa in årets fest, men att detta inte skall tydas som att arrangemangét nu helt går i graven. Sektionen hoppas kunna komma igen nästa år.

Rekryteringsgruppen, som har idrottsläger för handikappade ungdomar i Boxholm 29 juni—12 juli, har bokats i Parketten från och med lördag 27 juni. Ledarna anländer till Boxholm på lördagen medan deltagarna väntas komma på söndagen.

### "För dåligt dansgolv"

Bengt Nilsson nämner att festarrangörerna tycker att det är för dåligt dansgolv i Folkets park. Därför vill man ha dansen i Parketten, som också har den fördelen att dåligt väder "stängs ute".

Fritidsintendent Lars Ståhlberg är besviken över att festen ställs in. Den har traditionellt varit ett arrangemang för både barn och vuxna, lördagen före industrisemesterns början.

— Det är dåligt med evenemang i Boxholm sommartid. Försvinner nu också semesterfesten finns det ingenting.

### Veteranens förslag

— Jag förstår inte varför hela festen måste ställas in bara för att Rekryteringsgruppen har bokats i Parketten. Är det ett önskemål att ha dansen inomhus går det ju att samsas om lokalen. Det enda Rekryteringsgruppen skall göra i Parketten är att äta kvällsmat. Den saken klarar de säkert av vid 17—18-tiden om det behövs, säger han.

Calle Mård, pensionär och facklig veteran, berättar att det var Metall som började med semesterfesten antingen på 1930- eller 1940-talet. Sedermera tog LO-sektionen (hette då FCO) över.

— Förr ordnades fester mitt i veckan under semestern. Det är nog bara i 10—15 år som den förlagts till lördagen före. Det skulle ju gå bra att återgå till den gamla ordningen. Nu när folk har fem veckors semester bör det väl kunna gå att hitta någon dag som passar, tycker han.

KARL-JOHAN NORÉN

## Strålsnäs får nya lägenheter

Mycket talar för att det blir en om- och tillbyggnad av Strålsnäs gamla pensionärshem.

Boxholmshus är berett att omdana de omoderna pensionärslägenheterna till ett och tvåor som vem som helst skall kunna hyra.

Boxholmshus VD, Lennart Hultgren, säger att företaget har hittat en lösning som innebär att panncentralen försvinner. I stället blir det annan uppvärmningsform med möjlighet för varje hyresgäst att styra sina egna bränslekostnader.

Ännu återstår en del turer innan det blir aktuellt med ingrepp i fastigheten. Pensionärshemmet ägs av kommunen som har erbjudit Boxholmshus att överta det.

Kommunen är dock inte beredd att skänka bort fastigheten.

— Det har inte varit några förhandlingar men vi vet ungefär vad kommunen har för pris på fastigheten. Det är kanske inte riktigt i nivå vad vi anser att fastigheten är värd, säger Lennart Hultgren.

Boxholms byggnadsnämnd har i princip sagt ja till ombyggnad av Trasbygget till lagerlokal för firman Stig Janssons Elektriska. Byggnadslov beviljas när yrkesinspektionen har godkänt ansökan. Exteriören på huset kommer bara att förändras obetydligt på den sida som vetter mot gamla Storgatan. På baksidan av huset blir det ändrad exteriör och ombyggnad för att ett varuinfatg skall kunna ordnas.



# Semesterfesten i Boxholm räddas av hyresgästerna

21/3  
1987

Semesterfesten i Boxholm räddas. Hyresgästföreningen har beslutat att ordna en fest för allmänheten i Folkets park lördagen den 27 juni, den dag då LO-sektionen skulle ha haft sin fest, om den nu inte hade ställts in.

I torsdags berättade Correspondenten att LO-sektionen hade ställt in festen eftersom Parketten är bokad för annat ändamål. LO-sektionen hade tänkt avsluta utomhusfesten i parken med dans inomhus i Parketten. När det inte gick ställdes festen in. En 50-årig tradition skulle därmed brytas.

## Parken har bokats

— Jag läste artikeln och det slog mig genast att vi kunde ta hand om festen. Vi har erfarenheter från Väderkvarnsbacken i Skänninge, där vi ordnade aktiviteter förra sommaren, säger ombudsman Anders Kankfelt, Mjölby.

Han tog upp frågan när Boxholmsavdelningens styrelse sammanträdde på torsdagskvällen, där förslaget möttes med entusiasm. Nu är redan parken bokad av hyresgästföreningen.

## Familjefest

— Vi har av naturliga skäl inte något program klart. Tan-



*Ombudsman Anders Kankfelt, Mjölby, fick hyresgästföreningens Boxholmsavdelning att agera snabbt för att rädda semesterfesten. Folkets park har redan bokats*

karna är att ha en familjefest på eftermiddagen. Det skall kunna bli lotterier, radiobilar, .oppborg, clownbesök, någon kulturell programpunkt och eventuellt en amatörtävling, säger Ander Kankfelt.

Han säger att "siktet är att ha fritt inträde".

— Föreningen tycker det är värt att satsa en slant på festen, men vi kan inte stoppa in hur mycket pengar som helst. Någon dyr artist tar vi inte dit.

Dansen får nog också stryka på foten, tippas Anders Kankfelt.

Förutsett att det inte krockar med talangjaktstävlingarna i Mjölby Folkets park hoppas han kunna ha en amatörtävling.

— Jag föreställer mig att vi inte kallar arrangemanget för semesterfest. Det är ju vad LO-sektionen har haft för namn på sin fest under alla år. Det passar sig kanske inte riktigt att en annan förening lägger sig till med samma namn. Sommarfesten vore kanske något, säger Anders Kankfelt.

KARL-JOHAN NORÉN





Ett populärt inslag vid sommarfesten var brandförsvarets uppvisning vid en fingerad olycksplats

# Avslagen fest

BOXHOLM (ÖC)

Ett rekordlitet karnevalståg gick genom Boxholm i lördags. Ungdomsmusikkåren i spetsen, fem veteranbilar och ett tiotal fotbollsgrabbar — sedan var det slut.

En besviknen publik undrade när karnevalen skulle vara och fick till svar att den har redan gått.

— Karnevalen skulle inte vara större enligt planerna. Den var lyckad, säger Helge Arvidsson, ordförande i Hyresgästföreningen som var en av arrangörerna.

Efter karnevalen skulle det bli sommarfest i Folkets park. Men mycket till sommar var det nu inte och den riktiga feststämningen ville inte heller infinna sig.

Höjdpunkten kom emellertid när brandförsvaret hade larm-

övning. De få som letat sig till parken i kylan fick här sin lön för mödan. En annan aktivitet som blev mycket populär var ponnyridningen för barn som ridskolan anordnat.

Men annars blev det bara kallare och kallare ju längre dagen led och kvällens aktiviteter drog lika lite folk som eftermiddagens. Varken Radio Roxen eller Bohlins orkester kunde locka ut Boxholmsborna ur stugvärmen.

— Det är tveksamt om sommarfesten kommer tillbaka nästa år, säger Helge Arvidsson. Jag tycker nog att det är ett för stort arrangemang för oss i Hyresgästföreningen. Det är i så fall om LO-sektionen tar på sig ansvaret igen som de gjort föregående år.

LENA LEVIN